
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2015 – (PMRC) 
DISPENSA POR JUSTIFICATIVA Nº 028/2015 – (PMRC) 

 
 
LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
LOCADORA: ROZILEI BAGGIO 
CPF/MF: 740.995.589-91 
OBJETO: Locação de um imóvel urbano localizado na Rua Coronel Emilio Gomes, 703, lote 5, quadra 
12, Centro, no Município de Ribeirão Claro – PR, medindo 99,69m² para a instalação da Secretaria 
Municipal de Obras e Urbanismo. 
VALOR: R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais) 
PAGAMENTO: Mensalmente, até o 5º (quinto) dia útil do mês subseqüente à utilização. 
VIGÊNCIA: 12 de Março de 2015 a 11 de Março de 2017. 
ASSINATURA: 11 de Março de 2015. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 11 de Março de 2015. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

